

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 8026108330

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
520230	Americké zemiaky 500g Gurmeko sáčok alu 500g	S	1,000	KS	5,9800	5,98	19	1,14	7,12
520241	Grilovacie korenie 1000g Gurmeko Economy sáčok alu 1000g	S	1,000	KS	7,1500	7,15	19	1,36	8,51
530007	Uhorky 9 - 12 cm 3,5kg sklo Ady 3 x 3,5kg	S	2,000	KS	4,5000	9,00	19	1,71	10,71
530060	Čalamáda Dunajská 3,3kg sklo Ady 3 x 3,3kg	S	3,000	KS	5,3600	16,08	19	3,06	19,14
530073	Zeleninová zmes do zemiakového šalátu 3... 3 x 3500g	S	2,000	KS	3,9200	7,84	19	1,49	9,33
535115	Orechy vlašské lúpané celé 500g 15 x 500 g	S	2,000	KS	4,8900	9,78	19	1,86	11,64
536109	Hrušky ukladané (kg) PP: JAR, I.tr. TRB: JAR, I.tr.	S	1,700	KG	2,2294	3,79	5	0,19	3,98
537016	Zemiaky skoré (nové) (kg) TRB: Portugalsko	S	70,000	KG	0,6200	43,40	5	2,17	45,57
537108	Cibuľa žltá nečistená (kg) PP: CZ TRB: Slovensko	S	10,000	KG	0,6800	6,80	5	0,34	7,14
537205	Mrkva nečistená (kg) PP: CZ, I.tr. TRB: Taliansko	S	3,200	KG	0,8000	2,56	19	0,49	3,05
537206	Zeler nečistený (kg) PP: Holandsko, I.tr. TRB: Holandsko	S	2,800	KG	1,1286	3,16	19	0,60	3,76
537207	Petržlen nečistený (kg) PP: CZ, TRB: Poľsko 1. tr.	S	2,200	KG	1,8182	4,00	19	0,76	4,76
537303	Kaleráb lahôdkový nečistený (1ks) PP: Česko, I.tr. TRB: Poľsko, I.tr.	S	2,000	KS	0,7900	1,58	5	0,08	1,66
580102	Hubka veľka 10ks/bal; 50bal/kar	S	4,000	BAL	1,2700	5,08	23	1,17	6,25
581300	Jar P&G ProfiLine na ručné umývanie riadu... 2 x 5L	S	2,000	KS	12,8500	25,70	23	5,91	31,61
583325	Zatavovacia fólia (PP/PET) 2 x 2,9kg 2 x 2,9kg	S	2,000	KAR	38,7900	77,58	23	17,84	95,42
593400	Zmes lesných a pestovaných sušených húb ... 200g	S	1,000	KS	10,9800	10,98	19	2,09	13,07



Celková suma bez DPH: 628,75 EUR
 DPH: 87,23 EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celkom: 715,98 EUR
 Uhradené zálohou: EUR

 Zostáva uhradiť: 715,98 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
8026108330	5%	261,17	13,06	274,23
8026108330	19%	259,22	49,25	308,47
8026108330	23%	108,36	24,92	133,28